证人出庭作证申请书

贵委受理的申请人          诉被申请人                                             劳动（人事）争议一案。为查清本案事实，维护当事人合法权益，特向贵委申请证人       、        出庭作证，证明如下事实：

1.                                                    ；
2.                                                    。
请予批准。

此致

白城市劳动人事争议仲裁委员会

                  申请人：(签名或盖章)
 联系电话：

申请日期：  年  月  日

附：证人基本情况、身份证复印件及书面证言：

1.姓名：     ，身份证号：               ，现住址：                                ，原工作单位                    ，现工作单位                     ，联系电话：               。

2.姓名：     ，身份证号：               ，现住址：                                ，原工作单位                    ，现工作单位                     ，联系电话：               。